op de waardepeildatum tussen een bereidwillige koper en een bereidwillige verkoper in een zakelijke 
transactie, na behoorlijke marketing en waarbij de partijen zouden hebben gehandeld met kennis van zaken, 
prudent en niet onder dwang.' 

Het object is per waardepeildatum getaxeerd op: 

- Marktwaarde: € 240.000,- 
zegge: tweehonderdveertigduizend euro 

E. VERANTWOORDING EN AANSPRAKELIJKHEID 

1. Toepasselijkheid van de European 
Valuation Standards 
De taxateur verklaart de taxatie te hebben 
verricht conform de meest recente eisen van de 
European Valuation Standards (EVS). Indien er 
afgeweken is van deze standaard, verklaart de